
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne  
9. 3. 2017  sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI ŽAPUŽE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Žapuže opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka 

Začetek 
ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

144 

JP 501 

970 

JP 501 

971 POT V BIZJAKE Z HŠ 5 

O 

503411 172,7 MP 

145 

JP 501 

970 

JP 501 

972 POD HRASTI Z HŠ 7 

O 

503411 97,3 MP 

147 

JP 501 

980 

JP 501 

981 CVETNA ULICA 

O 

503411 

O 

503411 99,8 MP 

148 

JP 501 

980 

JP 501 

982 

POT PROTI 

MLINU 

Z 

POTOK 

O 

503411 239,6 MP 

149 

JP 501 

980 

JP 501 

983 

POT PROTI 

ÈIBEJU Z HŠ 41 

O 

503411 58 MP 

150 

JP 501 

980 

JP 501 

984 

POT PROTI 

BRECLJU Z HŠ 45 

O 

503411 117 MP 

151 

JP 501 

990 

JP 501 

991 

KOŽMANI - 

ŽAPUŽE 

O 

503411 

C R2 

444 729,9 MP 

152 

JP 502 

010 

JP 502 

011 

POT MIMO 

LEMUTOVIH 

O 

501991 

O 

501991 151 MP 

153 

JP 502 

010 

JP 502 

012 

KOŽMANI - 

DOLGA POLJANA 

O 

502411 

O 

502011 509,4 MP 

154 

JP 502 

020 

JP 502 

021 

SPODNJA CESTA 

V ANDLOVCU 

Z HŠ 

102 

O 

503411 275,3 MP 

155 

JP 502 

020 

JP 502 

022 

ZGORNJA CESTA 

V ANDLOVCU 

O 

503211 

O 

503411 239,8 MP 

216 JP 502 JP 502 POT NA ZAHOD Z HŠ 2J O 142,4 MP 



410 411 DOLGE POLJANE 

I 

502421 

218 

JP 502 

420 

JP 502 

421 

POT V DOLGO 

POLJANO 

C 

001130 

C R2 

444 74 MP 

329 

JP 503 

210 

JP 503 

211 

ANDLOVEC - UL. 

MILANA K. 

O 

002001 

O 

502021 131,5 MP 

356 

JP 503 

410 

JP 503 

411 

ANDLOVEC - 

KOSOVELOVA 

O 

501971 

C R2 

444 800,6 MP 

 

SKUPAJ 3838,3 

 
 

 
3. člen 

 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Žapuže ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:   10. 3. 2017 

Župan 
Tadej Beočanin 

 


